[bookmark: _GoBack]15福障送第958号
平成27年8月17日
江戸川区内に所在する計画相談支援事業所
及び新規指定申請予定の事業者
　　　　　　　　　　　代　表　者　殿
江戸川区健康部参事保健予防課長事務取扱
坂 野 晶 司
福祉部障害者福祉課長
甲 斐 豊 明

平成27年度　江戸川区 計画相談支援事業所 連絡会(第2回)の実施について（依頼）

日頃より、江戸川区の障害者福祉にご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。
　さて、標記の件について、下記のとおり連絡会を開催します。
つきましては、御多忙の折とは存じますが、必ずご出席をお願いいたします。

記
１　日　時　　平成27年9月17日（木）
　　　　　　　午前10時00分～12時00分（開場 午前9時45分）
２　会　場　　江戸川区総合文化センター　2階　会議室
３　対象者　　江戸川区内に所在する計画相談支援事業所及び新規指定申請予定の事業者
４　内　容　（１）開催挨拶
（２）進捗状況について
　　　　　　（３）実務上の留意事項、統一事項について
（４）今後の予定
５　その他　　出席票をご記入の上、持参してください。

担当
江戸川区福祉部障害者福祉課
事業者調整係
山脇・泉・植村
電話：03－5662－0712（直通）

連絡会当日、会場に持参してください（事前提出不要）

平成27年度　江戸川区 計画相談支援事業所
連絡会（第２回）　出席票

日時：　平成27年9月17日(木)
午前10時00分～12時00分（開場　午前9時45分）
会場：　江戸川区総合文化センター　2階　会議室
法人名
事業所名

●出席される方の氏名等をご記入ください。
	職　種
	名　前

職種の欄には、管理者・相談支援専門員・事務員等をご記入ください。